Electio superiorum regularium qualiter habenda capit. in electione. 6. & c. abbatissa. 7. de regul. sessio. 25.

Decimo quaeritur. Electio indignorum irritanda. c. inferiora. 3. sessio. septi.

Decimo quaeritur. Quorum fieri debeat electio, decreuit sessio. 6. c. 1. de ref. sessio. 7. c. ad cathedralium. 1. c. nemo. 2. c. inferiora, & c. quicumq; 4. sessio. 14. c. cum etiam. 7. sessio. 22. c. quicumque. 2. sessio. 24. c. cum dignitates. 12. & c. expedit. 18. quaeritate. c. nullus. 6. sessio. 23. non sine examine. c. praesentati. 13. sessio. 7. & c. expedit. 18. 24.

Adde. Electi ad ecclesiarum regimen professionem fidei facere tenentur, item ad canonicatus & dignitates in cathedralibus ecclesijs. 24. sessio. c. cum dignitates.

Electio. 3. Circa Papae electionem emanavit ultimò constitutiopij pap. iij. Circa vero moniales. inframoniales aliqua dicuntur. de superioribus autsm regularium vide supra. Electi. r.

Eleemosyna. Eleemosynae pro defunctis quomodo faciendae. c. 1. de purgato. 25. sessio.

Pro missis importune non exigendae, in decr. de obser. & cuitan. in cele. mis. §. atque.

Adde. Eleemosynarij quaestores praedicare prohibentur. c. quia. 2. §. quaestores. 5. sessio. eorum nomē penitus statuit aboleri. c. cum multa. 9. 21.

Eleemosynas montis pietatis visitandi ius habent episcopi. c. episcopi. 8. 22. sessio.

Eleemosynarum administratores rationem episcopo reddere tenentur, eod. c. episcopi. Addas ex catechi. de necessitate & utilitate eleemosynae, in precep. Non fur. fa. c. iam verò huic.

Medicina est accommodata sanandis animae vulneribus. in ora. do. in ver. Sicut & nos.

Addenda orationi, ti. quæ ratio in oran. requi. sub finem.  
Emphyteusis. In emphyteuseos ecclesiæ vsurpatores decretum syno. ses. 22. c. si quem clericorum. 11.

EMPTIO. & veditio. Repete quæ, supra, ad dictio. alie natio, sunt addita.

Episcopus. Episcopi & pastores ouium sæpe appellantur & pontifices dicuntur accepto ab ethnicis nomine, qui Principes sacerdotum Pontifices appellare consueuerunt, est seruandus gradus ordinis sacerdotalis, catechis. de ordi. sac. c. iam vero. sunt episcopi & sacerdotes tanquam Dei interpretes & internuncij quidam, qui eius nomine diuinam legem, & vitæ præcepta homines edocent, & ipsius Dei personam in terris gerunt. idem, ibid. in princ. tituli eorum functiones & munera eisdem in locis describuntur.

Episcopi à spiritu sancto positi regere ecclesiam Dei, S. Syno. c. 1. sessio. 6. c. quoniam. 4. 23. sess. in locum apostolorum successerunt, & ad hierarchicum ordinem præcipue pertinent, eo. c. quoniam. presbyteris superiores sunt, eo. c. cano. 7. 23. c. statuit. 6. §. episcopis. 25. patres & pastores capit. non potest. 17. sess. 25.

Miultri sacramenti confirmationis, ca. 3. de confir. 7. sess. c. quoniam vero. 4. 23. cano. 7. 23. ordinandi ministros ecclesiæ, eo. c. quoniam, & can. 7. supra omnes gradus constituti. cap. si in quibuslibet. 1. 24.

A principibus & cæteris honorandi capitul. cum non potest. 17. 25.

A dignitatem obtinentibus iuuandi cap. cum dignitates. 12. sessione. 24.

Eorum est prima sedes & locus cap. statuit. 6. §. episcopis. 25. & c. non potest, ead.

Ac præcipua omnium rerum agendarum. auctoritas, eod cap. statuit.

Episcopi qui sint eligendi. c. 1. de refor. ses. 6. c. ad cathedra lium. 1. 7. c. quicumque. 2. 22. c. si in quibuslibet. 1. 24. intra quantum tempus consecrationis munus suscipere teneatur c. ad maiores. 9. ses. 7. & c. ecclesijs. 2. 23. assumpti à Romano. Pontifice, sunt legitimi & veri episcopi can. 8. 23.

Eorum

Eorum examen & testimonium quomodo faciendum. c.  
in quibuslibet. 1. de refor. 24.

Episcopi quales esse debeant. c. 1. de modo viuen. & c. fess.  
2. & c. 1. de refor. xij. fess. c. optandum. 1. 25.

Eorum familiares quales. eo. cap. 1. fessione. 2.

Supellex & mensa qualis. c. optandum. cita.

Verum cum alia quam plura de episcoporum onere, munere, iurisdictione & potestate constituta & definita sint à syno. Tri. & in quibus etiam causis vt apostolicæ sedis delegati procedere possint. item quando citandi, vt personaliter compareant. eorum causæ etiam à Romano Pontifice terminandæ? negligentia supplenda à metropolitano, & aliquando à concilio prouinciali, & quando eis coadiutor dandus, quando pænas incurrant, & quæ sint eis denegata & interdicta, breuitatem compendij superaret, si omnia recenserentur, sufficiat hoc monuisse lectorem, Synodum lecturus qui singula scire desiderat.

Episcoporum titularium licentia correctæ. c. & quoniam, 2. fessione. 14.

Episcopalis dignitas & grauitas conseruanda. c. non potest. 17. 25. fessione.

Euangelium. Euangelium fons omnis & salutaris veritatis ac morum disciplinæ. in scripturis sanctis per prophetas ante promissum, à domino nostro Iesu Christo primum promulgatum, deinde per eius apostolos prædicari iustum. c. 1. de cano. scrip. fess. 4.

**EVCHARISTIA.** Symbolum vnitatis & charitatis c. 1. de Sanctiss. eucha. sacra. symbolum vnus illius corporis, cuius ipse saluator noster caput existit. ca. ergo, de rat. insti. sanctiss. hu. sacra. fess. 13.

Pignus futuræ gloriæ nostræ, & perpetuæ foelicitatis, eo. c. ergo. Spiritualis animarum cibus ibidem.

Antidotū liberans à culpis quotidianis, & à peccatis mortalibus præseruans, eo. c. ergo.